Uživatelský manuál
.
RipEX-HS
.
verze 1.2
3. října 2017
fw 1.7.x.x
www.racom.euRACOM s.r.o. • Mirova 1283 • 592 31 Nove Mesto na Morave • Czech Republic

RipEX-HS je navržen s minimálním počtem variant. Různé modely se liší napájecím zdrojem a antén-
ními konektory.
3.5.1. Objednací kódy (Part No’s)
Obchodní název: RipEX-HS
Typ: RipEX-HS
Kód (podle napájecích zdrojů a anténních konektorů):
např.: RipEX-HS-AO, RipEX-HS-DR atd.
RipEX-HS-x
x – napájení:
• A – 100–240 VAC 50–60 Hz
• D – 36–60 VDC, uzemnění kladného pólu je možné
• E – 11–30 VDC - pro vysílací výkon 10 W je doporučeno použít napájení nad 11.5 V
• C – 100–240 VAC 50–60 Hz pro jednotku A, 36–60 VDC pro jednotku B
y – anténní konektory:
• O – 1× N-female - přepínání na A a B
• R – 2× N-female - samostatné antény pro jednotky A a B (není přepínání, redundandní antény)
• S – 2× N-female - oddělené jednotky pro Tx a Rx (přepínání pro A a B, použit model RipEX-D)
• F – 4× N-female - oddělené antény pro Tx a Rx a pro jednotky A a B units
(bez přepínání, redundandní antény, použit model RipEX-D)
• M – 2× N-female - Migrace,
1x Output přepínaný pro A a B, 1x Input pro anténní výstup dosavadní bázové stanice
POZNÁMKA: Uvnitř RipEX-HS je montován anténní přepínač (na zvláštní objednávku)
Standardní balíček RipEX_HS obsahuje:
• RipEX-HS (bez jednotek RipEX) – 1 kus
• Zástrčku Alarm kolektoru (protikus) – 1 kus
• Upevňovací šrouby a matice do 19" racku – 4 kusy
Pro AC model navíc:
• Zásuvka pro baterie (protikus) – 2 kusy
Standardní balíček RipEX_HSB obsahuje:
• RipEX-HSB (bez baterí) – 1 kus
• Zásuvka pro baterie (protikus) – 2 kusy
• Upevňovací šrouby a matice do 19" racku – 4 kusy
Poznámka
Jednotky RipEX (na samostatnou objednávku) jsou vždy zkompletovány do RipEX-HS před
expedicí z výroby, protože uvnitř by bylo mnoho nepřipojených kabelů, což není dobré pro
přepravu. V případě poruchy jednotky RipEX je možno ji vyměnit přímo v terénu.
RipEX-HS – © RACOM s.r.o.22
Produkt
3.6. Příslušenství
3.6.1. RipEX-HSB
• Záložní sada baterií
• Oddělené baterie pro RipEX “A” a “B”, každá jednotka je dodávána samostatně
• Baterie jsou nabíjeny z jednotky RipEX-HS (AC verze)
• Individálníl 19" rack 3U box
• Obsahuje 4x 12 V / 7.2 Ah, FASTON.250 (6.3 mm), např.: Panasonic LC-R127R2P1
• Přibližně 10 hodin celkové funkce RipEX-HS, obě jednotky RipEX společně
Obr. 3.16: RipEX-HSB
Elektrické parametry
sada baterií
RipEX-HSB
Výstup 2× 24 V/7.2 Ah
Prostředí
−15 až +50 °COperační teplota
25 až 85 % nekondenzujícíVlhkost
−15 až +40 °C
doporučeno max. 30 °C, 25 až 85 % nekondenzujícíSkladování
Mechanické parametry
482 W × 345 D × 133 H mm19" rack 3URozměry
3.5 kg, bez baterií
Hmotnost
13.1 kg, včetně baterií
Pro další informace o olověných bateriích viz http://www.panasonic-industrial.com/pf_vrla
1 http://www.panasonic.com/industrial/includes/pdf/Panasonic_VRLA_LC-R127R2P.pdf
23© RACOM s.r.o. – RipEX-HS
Produkt
Obr. 3.17: RipEX-HSB bateriový konektor
Obr. 3.18: RipEX-HSB rozměry [mm]
3.6.2. ETH/USB adaptér
• Pro servisní přístup do RipEX web interface přes USB konektor
• Vestavěný DHCP server